Pavilón materiálových vied 

b) Ústav materiálov a mechaniky strojov SAV 

Detašované pracovisko INOVAL 
Priemyselná 12  
Ladomerská Vieska 
965 01  Žiar nad Hronom 

II. CENOVÉ PODMIENKY 

1. Zmluvné strany sa dohodli na cene vo výške  1500,- EUR   bez DPH (slovom 
Jedentísícpäťsto= EUR  bez DPH ) ročne v pravidelných mesačných platbách 125,00 €. 

III. PLATOBNÉ A FAKTURA ČNÉ PODMIENKY 

1. Podkladom pre úhradu ceny služieb uvedených v článku I. tejto zmluvy je daňový doklad 
vo forme faktúry vystavenej DODÁVATEĽOM.  

2.